Serv. Detenninazioni Dirigenziali ’
Trasmessa: Se 11 1/~ FEP) e
T — ML~ AV : /
WO 4 -1 2077
U Resp. del servizio

i &= Y
CITTA’ DI RAGUSA

Settore IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Liquidazione Progetto obiettivo “Aggiornamento
cartozrafie comunali con inserimento delle concessioni edilizie

rilasciate nel periodo 2003-2012

Annotata al registro generale

indata () 3 NOV. 2014
n. 20%4

Ne 4‘-9_3 settore [V

Data 27/10 /2014
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 2014... CAP..2AT0.. DENOM..Im .-.§§?-§/{L.,@L'?ml ‘95‘%2
c.L S5, { e A4édh
: jnag 2t Wty quGSfar
FUNZ. S SERV...0%....... INTERV..OL7.95.......

IL RAGIO/WéE CAPO

Ja—

[

L’anno 2014, il giorno ventisette del mese di ottobre, nell’ufficio del Settore IV il Dirigente
Dott. arch. Marcello Dimartino, su proposta del Capo Servizio dott. arch. A. Barone, ha adottato

la seguente determinazione:



premesso,

- Che con determina dirigenziale n. 2425 del 31.12.2012 ¢é stato approvato il progetto
obiettivo 2012 di questo settore, relativo all’ “Aggiornamento cartografie comunali con
inserimento delle concessioni edilizie rilasciate nel periodo 2003-20127;

. Che con il suddetto progetto questo settore ha inteso aggiornare le cartografie comunali
con I'inserimento delle concessioni edilizie rilasciate nel periodo 2003(anno di adozione
del PRG vigente)-2012, in previsione della revisione del PRG vigente approvato con DD n.
120 del 24.02.06 ¢ divenuto parzialmente inoperante stante la decadenza del vincolo di cui
all’art. 9 del DPR 327/01 essendo decorso il quinquennio ivi previsto;

- Che costo totale del progetto ¢ € 5.233,31 e beneficiari del progetto di aggiornamento
delle cartografie comunali ¢ il personale del servizio pianificazione territoriale di questo
settore ;

- Che con nota n. 1071199 del 21.12.2012, il Dirigente del suddetto Settore Gestione e
Sviluppo delle Risorse Umane, ha comunicato che la commissione nominata con
determinazione sindacale n. 103 del 22.11.2012, ha riconosciuto la conformitd agli
ohiettivi strategici che I’ Amministrazione ha previsto nel proprio programma esprimendo
parere favorevole alla approvazione dello stesso;

Vista
- la nota n.33797 del 30/04/14 di prot. con la quale il Settore II ha trasmesso il verbale
n.58 del 30/04/2014 dell’Organismo indipendente di valutazione al fine di poter procedere
alla liquidazione del progetto obiettivo di cui all’oggetto

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi,
al quale si rinvia;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed etficacia
delle determinazioni dirigenziali;
DETERMINA
I. Di liquidare ai dipendenti inseriti neila tabella di calcolo che fa parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento il compenso spettante a ciascuno di essi per lo
svolgimento di progetto di cui in premessa ;

Imputare la spesa complessiva di € 5.213,77. alcap. imp. , oltre oneri riflessi €
.......... al cap imp. ed IRAP, € .............. alcap. imp

!d

Il Dirigente

{'.f \ (drch. Mar;%: Wgw)
N " 1 P ! ]
Kﬂ .;]f :

Da trasmettersi oltrae che al Sindaco %W al Segretirio Generale all’ufficio
Ragioneria, all‘ufficio personale. inmss T

ATCH it jﬁnfm;l-rzmol



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comma del

11, RESPONSAB DI RAGIONERIA

RAGUSA. /«/ 214,

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in

data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

oooooo

IL MESSO COMUNALE

o
" . "y =
- oy
2 -l

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compjmento del _
suindicato periodo di pubblicazione e cioeé dal..a.NﬂV,Zﬂﬁpu..].I.Nﬂv.20]4

1.0 NOV. 2014

IL MESSO COMUNALE




Pante
delle d.

N. 2

lntegmun: ¢ s0stanZiale
TMinasione dirigenziale
de] ¥

PROSPETTO ECONOMICO PROGETTO SPECIALE

NOMINATIVO CAT. ORE € >10%
ACCILLARO Grazia D3 102 18,98 20,878 2.129,56
MIGLIORISI Stella  C1 105 12,95 14,245 1.495,73
SCILLONE Rosario D1 0 14,09 15,499 0,00
CUCCIA Luisa Ca4 30 14,06 15,466 463,98
LO CIRIO Rina B3IN 84 12,17 13,387 1.124,51
0 5.213,77
Il Responsal [le del progetto LTI
(Arch. At.TBarone) P diieN
: fond L i Il Dirigente
\‘ bl ' '-3_‘! (Arch. Marcell ’;7prtino)
l \ W ,“ g I




